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Programa de Mestrado em Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola 

RESULTADO DE ALUNO ESPECIAL 2018/1 

 
Disciplina 

 
Vagas 

 
Inscritos/Aprovados 

 
Pontuação 

Barema 

 
Situação 

 
 
 
 
 
Métodos e práticas 
interdisciplinares 

 
 
 
 
 

05 

Altair Ribeiro de Oliveira 0,0 Indeferido 

Gilberto Mauro Coelho 0,0 Indeferido 

Graziele Oliveira Aragão 0,0 Indeferido 

Jessica Rosa Mendonça 0,0 Indeferido 

Joely Maria de Oliveira 3,0 Deferido 

José Luiz de Jesus Egues de Oliveira 0,0 Indeferido 

Luana Vieira Coelho Ferreira 0,1 Deferido 

Lucas Mendonça Silva 0,0 Indeferido 

Nayara Ferreira 3,6 Deferido 

Silvio Tupinambá Fernandes de Sá 0,0 Indeferido 

Sonia Aparecida Beato X. de Melo 24,7 Deferido 

     

 
 
 
Indicadores 
socioagroambiental 

 
 
 

05 

Ângela Nascimento da Silva 0,0 Indeferido 

Edgar Soares de Melo 0,0 Indeferido 

Elivelton Maciel Biesdorf 49,6 Deferido 

Gilberto Mauro Coelho 0,0 Indeferido 

José Luiz de Jesus Egues de Oliveira 0,0 Indeferido 

Lucilene Campos Ferreira 0,5 Deferido 

Paulo Sérgio Patrik Servilha Martins 0,0 Indeferido 

     

 
 
 
 
 
Ambiente, 
sociedade e 
desenvolvimento 

 
 
 
 
 
 

05 

Altair Ribeiro de Oliveira 0,0 Indeferido 

Amanda Santos Bernardes Pinheiro 1,5 Deferido 

Ângela Nascimento da Silva 0,0 Indeferido 

Caroline Mari de Oliveira 23,2 Deferido 

Edgar Soares de Melo 0,0 Indeferido 

Elivelton Maciel Biesdorf 49,6 Deferido 

Graziele Oliveira Aragão 0,0 Indeferido 

Jessica Rosa Mendonça 0,0 Indeferido 

Joely Maria de Oliveira 3,0 Deferido 

Luana Vieira Coelho Ferreira 0,1 Indeferido 

Lucas Mendonça Silva 0,0 Indeferido 

Lucilene Campos Ferreira 0,5 Indeferido 

Paulo Sérgio Patrik Servilha Martins 0,0 Indeferido 

Silvio Tupinambá Fernandes de Sá 0,0 Indeferido 

Sonia Aparecida Beato X. de Melo 24,7 Deferido 

     

Informações Importantes 
Todos os candidatos listados acima estão automaticamente matriculados nas disciplinas solicitadas.  
Ressaltamos que é de responsabilidade do aluno verificar o calendário disponível na página do programa. 
http://portal.unemat.br/?pg=site&i=ppgasp&m=calendario 
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